
 

 
 

 
 

Zarządzenie Nr 29/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 4 lutego 2016 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w 2016 r. 

z zakresu kultury fizycznej oraz z zakresu kultury i sztuki 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) oraz 
zarządzenia Nr 394/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2016 r. z zakresu 
kultury fizycznej oraz z zakresu kultury i sztuki zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
w 2016 r. z zakresu kultury fizycznej oraz z zakresu kultury i sztuki. 
2. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty w postępowaniu konkursowym, wraz  
z przyznaną kwotą dotacji stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowach zawartych  
z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji Miasta, Kultury  
i Sportu Urzędu Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 
 
 
 

w z. Prezydenta Miasta 
(-) Paweł Stańczyk 
Wiceprezydent Miasta 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 lutego 2016 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w 2016 r. 
z zakresu kultury fizycznej oraz z zakresu kultury i sztuki 

 

L.p. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Kwota 
dotacji (w zł)

Wspieranie przygotowań i uczestnictwa w regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych imprezach 
sportowych, kompleksowa obsługa współzawodnictwa sportowego w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej

1. Współzawodnictwo sportowe. Miejskie igrzyska 
młodzieży szkolnej w ramach igrzysk, gimnazjady, 
licealiady 

Powiatowy Grodzko-Ziemski 
Szkolny Związek Sportowy w 
Ostrołęce 

25000

Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych 

1. Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych w 
karate 

Ostrołęcki Klub Karate 
Kyokushin 

25000

2. Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych. 
Całoroczny system szkolenia - sporty siłowe 

Uczniowski Klub Sportowy 
Atleta 

5000

3. Sport i taniec - szkolenie dzieci i młodzieży Ostrołęckie Stowarzyszenie 
Tańca i Sportu 

7000

4. Całoroczny system szkolenia oraz udział w zawodach - 
pływanie, dwóbój nowoczesny 

Uczniowski Klub Sportowy 
Piątka w Ostrołęce 

20000

5. Szkolenie sportowe, dzieci i młodzieży w zakresie piłki 
siatkowej oraz udział w zawodach sportowych 

Stowarzyszenie Piłki 
Siatkowej Volley Ostrołęka 

11000

6. Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych w 
zakresie kultury fizycznej poprzez sztuki walki 

Międzyszkolny Klub Karate 
Kyokushin 

23000

7. Szkolenie chłopców z roczników 1999-2003 w piłce 
siatkowej 

Uczniowski Klub Sportowy 
Olimp 

35000

8. Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców 
Ostrołęki w dziedzinie kulturystyki fitness i trójboju 
siłowym 

Uczniowski Klub Sportowy 
Centrum Kulturystyczne 
Genetic 

3000

9. Rugby 2016 Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych Iskierka 

3000

10. Całoroczne szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w 
zakresie kultury fizycznej poprzez wschodnie sztuki 
walki 

Uczniowski Klub Sportowy 
Gladiator 

17000

11. Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych w piłce 
nożnej kobiet 

Klub Sportowy Jantar 
Ostrołęka 

18000

12. Rozwijanie i doskonalenie nawyków lekkoatletycznych 
wśród dzieci i młodzieży 

Ostrołęcki Klub Lekkiej 
Atletyki 

57000

13. Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce ręcznej dziewcząt 
oraz piłce nożnej chłopców 

Uczniowski Klub Sportowy 
Diament 

4000

14. Całoroczny system szkolenia w klubie H2O oraz udział w 
zawodach 

Klub Sportowy H2O 2000

15. Organizacja i prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i 
młodzieży z ZS nr 4 w Ostrołęce 

Uczniowski Klub Sportowy 
Kwarta Ostrołęka 

3000

16. Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych w 
klubie Fight Academy 

Fight Academy 10000

17. Uczestnictwo dzieci i młodzieży w turniejach tańca jako 
forma rozwoju sportowego i istotny element szkolenia 
sportowego 

Uczniowski Klub Sportowy 
Dance and Move 

2000

18. Całoroczny system szkolenia - sporty siłowe, 
podnoszenie ciężarów 

Klub Sportowy Tytan w 
Ostrołęce 

20000

 
Strona 1 z 4 



 

19. Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w koszykówce Ostrołęcki Klub Koszykówki 13000

20. Szkolenie piłkarskie dzieci, młodzieży oraz dorosłych Ostrołęckie Towarzystwo 
Sportowe Korona 

201000

21. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży Uczniowski Klub Sportowy 
Złota Ostrołęka 

-

22. Sportowy Taniec Towarzyski - szkolenie dzieci i 
młodzieży 

Uczniowski Klub Sportowy 
Atria 

3000

23. Zajęcia szkoleniowe z sekcją bokserską oraz udział w 
zawodach 

Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy Victoria 

20000

24. Szkolenie i współzawodnictwo sportowe - piłka siatkowa 
mężczyzn 

Autonomiczne 
Stowarzyszenie Piłki 
Siatkowej Net w Ostrołęce 

450000

25. Systematyczność i hart ducha kluczem do podnoszenia 
sprawności w lekkiej atletyce - "królowej wszystkich 
sportów". Zajęcia sportowe dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych oraz udział w zawodach 

Uczniowski Klub Sportowy 
Clan II LO Ostrołęka 

5000

26. Rozwój piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży, 
propagowanie postaw otwartości i tolerancji społecznej 

Ostrołęcka Akademia Piłki 
Nożnej 

10000

27. Szkolenie dzieci i młodzieży oraz prowadzenie zespołu 
seniorek w zakresie piłki siatkowej 

Ostrołęckie Towarzystwo 
Piłki Siatkowej Nike 

106000

28. "Gram, Pływam, Ratuję" Uczniowski Środowiskowy 
Klub Sportowy przy MOSiR 
w Ostrołęce 

18000

29. Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w piłce ręcznej 
chłopców i mężczyzn 

Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy Trójka w 
Ostrołęce 

60000

30. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz udział w 
zawodach sportowych 

Uczniowski Klub Sportowy 
Mag 

5000

31. Szkolenie i popularyzacja gry w szachy Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy Wieża w 
Ostrołęce 

2000

32. Szkolenie sportowe koszykówki wśród dzieci, młodzieży 
i dorosłych 

Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy Tęcza w 
Ostrołęce 

5000

33. Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych.  Uczniowski Klub Sportowy 
Siódemka 

15000

34. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży uzdolnionej 
sportowo. Koszykówka dziewcząt i chłopców 

Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy Unia Basket 
Ostrołęka 

30000

35. Popularyzacja i upowszechnianie najzdrowszej 
dyscypliny sportowej - pływania 

Klub Sportowy Ostrołęckie 
Stowarzyszenie Pływackie 
Squatina Ostrołęka 

18000

36. Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych oraz organizacja 
imprez tenisowych 

Ostrołęckie Stowarzyszenie 
Tenisowe 

16000

37. Całoroczny system szkolenia oraz udział w zawodach z 
zakresu ratownictwa wodnego 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe WOPR-OS w 
Ostrołęce 

6000

38. Szkolenie dzieci i młodzieży w kolarstwie dziewcząt i 
chłopców 

Klub Kolarski 24h 3000

39. Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo 
ukierunkowane na piłkę nożną 

Uczniowski Klub Sportowy 
Narew 

20000

40. Promocja aktywności fizycznej poprzez futbol 
amerykański 

Klub Futbolu 
Amerykańskiego Kurpie 

4000

41. "Pływam, pomagam, ratuję" Ostrołęckie Wodne 
Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Ostrołęce 

4000

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie rozstrzygnięcia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2016 r. z zakresu kultury fizycznej oraz z zakresu kultury  
i sztuki 

Strona 2 z 4 



 

42. "Ja też chcę nauczyć się pływać" - zajęcia sportowo-
rehabilitacyjne dla uczniów Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Ostrołęce organizowane przez 
Uczniowski Klub Sportowy Achilles 

Uczniowski Klub Sportowy 
Achilles w Ostrołęce 

-

43. Zajęcia szkoleniowe z sekcją bokserską oraz udział w 
zawodach 

Uczniowski Klub Sportowy 
CHAMPION 

-

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Ostrołęki 
1. V Otwarte Mistrzostwa Ostrołęki w Pływaniu pod 

Patronatem Prezydenta Miasta Ostrołęki 
Uczniowski Klub Sportowy 
Piątka w Ostrołęce 

3000

2. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie 
miasta Ostrołęki 

Uczniowski Klub Sportowy 
Bratek Ostrołęka 

2000

3. Ostrołęcka Liga Orlików w Mini Piłkę Nożną - VIII 
edycja 

Uczniowski Klub Sportowy 
Narew 

2000

4. Cykl Turniejów Piłki Nożnej "Narew CUP 2016" Uczniowski Klub Sportowy 
Narew 

4000

5. XI Memoriał Arkadiusza Gołasia. Organizacja 
Ogólnopolskiego Turnieju piłki siatkowej chłopców 

Uczniowski Klub Sportowy 
Olimp 

13000

6. Otwarte Mistrzostwa Ostrołęki Juniorów i Juniorów 
Młodszych i Mityng Młodzikow 

Ostrołęcki Klub Lekkiej 
Atletyki 

3000

7. Memoriał Piotra Dobrzyńskiego w Mini Piłce Ręcznej Uczniowski Klub Sportowy 
Diament 

1000

8. IV Ogólnopolski Turniej Tańca Nowoczesnego 
"Ofensywa Tańca" w Ostrołęce 

Uczniowski Klub Sportowy 
Dance and Move 

2000

9. Kurpiowska Kuźnia Mistrzów UKS Fight Academy 2000

10. III Turniej Piłki Nożnej "O Puchar Prezydenta Ostrołęki" Ostrołęckie Towarzystwo 
Sportowe Korona 

2000

11. II Turniej Piłki Nożnej z okazji Dnia Niepodległości 
Ostrołęka 2016 

Ostrołęckie Towarzystwo 
Sportowe Korona 

1500

12. Turniej Piłki Nożnej "OSTROŁĘKA CUP" Ostrołęckie Towarzystwo 
Sportowe Korona 

1500

13. II Turniej Piłki Nożnej "Z okazji Dni Ostrołęki" Ostrołęckie Towarzystwo 
Sportowe Korona 

1500

14. IV Otwarte Mistrzostwa Ostrołęki w Ratownictwie 
Wodnym 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe WOPR-OS w 
Ostrołęce 

2000

15. Organizacja życia sportowo-rekreacyjnego na terenie 
miasta Ostrołęki, w tym: organizacja II Ostrołęckiego 
Biegu Papieskiego oraz Testu Coopera dla wszystkich 

Uczniowski Klub Sportowy 
Clan II LO Ostrołęka 

5000

16. Organizacja międzynarodowego turnieju piłki nożnej dla 
chłopców w wieku szkolnym 

Ostrołęcka Akademia Piłki 
Nożnej 

4000

17. III Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej Kadetek Ostrołęckie Towarzystwo 
Piłki Siatkowej Nike 

3500

18. Memoriał Zbigniewa Majewskiego w Piłce Ręcznej Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy Trójka w 
Ostrołęce 

2000

19. Turniej tenisa stołowego z okazji 100. rocznicy istnienia 
Szkoły Podstawowej nr 3 w Ostrołęce 

Uczniowski Klub Sportowy 
Mag 

4000

20. Amatorskie Grand Prix w tenisie Stołowym Uczniowski Klub Sportowy 
Mag 

1000

21. Stacja CUP 2016 - Turniej Piłki Nożnej Uczniowski Klub Sportowy 
Mag 

1000

22. Mistrzostwa Miasta Ostrołęki w tenisie ziemnym 
"OPEN" oraz deblowe, Otwarty Turniej Czterech Miast 

Ostrołęckie Stowarzyszenie 
Tenisowe 

3500

23. II Ogólnopolski Mikołajkowy Puchar Sprintu w pływaniu 
z Olimpijskimi Gwiazdami Sportu Ostrołęka 2016 & 
Mikołajkowe Wyścigi Pływackie Ostrołęka 2016 pt. 
"Płyń po uścisk i prezent od Mikołaja" 

Klub Sportowy Ostrołęckie 
Stowarzyszenie Pływackie 
Squatina Ostrołęka 

6000

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie rozstrzygnięcia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2016 r. z zakresu kultury fizycznej oraz z zakresu kultury  
i sztuki 

Strona 3 z 4 



 

24. Senioriada Pokoleń Ostrołęka 2016 Stowarzyszenie Seniorzy 
Kurpi i Ostrołęki 

3000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie rozstrzygnięcia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2016 r. z zakresu kultury fizycznej oraz z zakresu kultury  
i sztuki 

Strona 4 z 4 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 lutego 2016 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w 2016 r. 
z zakresu kultury fizycznej oraz z zakresu kultury i sztuki 

 

L.p. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Kwota dotacji 
(w zł) 

Społeczne lokalne inicjatywy kulturalne, patriotyczne i przedsięwzięcia artystyczne realizowane dla 
Miasta Ostrołęki 
1. Przeprowadzenie konkursu piosenki kabaretowej w 

ramach XXXII Ostrołęckich Spotkań z Piosenką 
Kabaretową OSPA 2016 

Towarzystwo Kulturalne 
Bywalcy 

4600

2. X Kurpiowski Plener Malarsko-Literacki 2016 im. 
Stanisława Skolimowskiego 

Towarzystwo Przyjaciół 
Ostrołęki 

22000

3. VIII Ostrołęcki Festiwal Fotografii Ostrołęckie Towarzystwo 
Fotograficzne 

4500

4. VII Festiwal Literacki im. Edwarda Kupiszewskiego 
Qpiszewiada '16 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

3500

5. Wieczory w Arce (cykl spotkań z literaturą i sztuką) Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

3000

6. Dionizje 2016 i XXIV Ostrołęcki Konkurs Literacki im. 
Dionizego Maliszewskiego pn. "I chcę tej ziemi być 
wierny…" (Konkurs ogólnopolski) 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

2500

7. XXIV Konkurs Poetycki "Pierwszy Krok w Poezję" Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

1700

8. XXIX Ostrołęcki Konkurs Recytatorski "Pierwszy Krok 
w Poezję" 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

1700

9. Warsztaty muzyczne Orkiestry Dętej OSP w Ostrołęce Ochotnicza Straż Pożarna w 
Ostrołęce 

-

10. "Miłosierdzie Boże a Rodzina" 1. Warsztaty rękodzieła 
ludowego "Wielkanoc na Kurpiach" i "Boże narodzenie - 
choinkowe ozdoby Kurpiowskie". 2. Konkurs 
recytatorski poezji C.K. Norwida - "Miłość do Boga w 
poezji Norwida". 3. Konkurs recytatorski poezji Karola 
Wojtyły - "Miłość, Ojczyzna, Rodzina". 4. Konkurs 
plastyczny - "Miłosierdzie Boże w moim życiu". 5. 
Ostrołęcki Przegląd Twórczości Religijnej (własnej) - 
"Panie, bądź nam miłosierny". 6. Studium Kultury 
Chrześcijańskiej 

Katolickie Stowarzyszenie 
Civitas Christiana 

3500

11. Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych Ostrołęckie Stowarzyszenie 
Historyczne Czwartacy 

13000

12. "Z piosenką łatwiej isć przez życie" VI Ostrołęcki 
Przegląd Piosenki Dziecięcej "Świat dziecka" 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Stanisława Jachowicza w 
Ostrołęce "Jedynka" 

1000

13. "W samo południe" Rekord czytania na świeżym 
powietrzu 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Stanisława Jachowicza w 
Ostrołęce "Jedynka" 

600

 
 

Strona 1 z 3 



 

14. Promocja działań kulturalnych mieszkańców Ostrołęki na 
dużych imprezach w Polsce - Edycja 2016 

Stowarzyszenie Unikat - 
Przyjazna Gmina 

2500

15. Tradycje Oręża Polskiego - 5 Pułk Ułanów Zasławskich 
w Ostrołęce 

Krajowe Koło Weteranów, 
Ich Rodzin I Przyjaciół 5 
Pułku Ułanów Zasławskich 

-

16. Twórczość ludowa jako pasja integrująca mieszkańców 
Ostrołęki - Edycja 2016 

Stowarzyszenie Unikat - 
Przyjazna Gmina 

2000

17. Kolekcjonerstwo jako pasja integrująca mieszkańców 
Ostrołęki - Edycja 2016 

Stowarzyszenie Unikat - 
Przyjazna Gmina 

1500

18. Wiekowe bogactwo katolicyzmu. W 1050 rocznicę chrztu 
Polski 

Ostrołęckie Towarzystwo 
Naukowe im. Adama 
Chętnika 

4000

19. Koncert "Święta, Święta 2" Towarzystwo Muzyczne im. 
G. Bacewiczówny w 
Ostrołęce 

-

20. "Brunetki, blondynki…" - Koncert kameralny w Dniu 
Kobiet 

Towarzystwo Muzyczne im. 
G. Bacewiczówny w 
Ostrołęce 

4000

21. I Festiwal Muzyczny "Ostrołęckie Operalia" Towarzystwo Muzyczne im. 
G. Bacewiczówny w 
Ostrołęce 

16000

22. Spektakle taneczno-muzyczne jako forma kultywowania 
wartości narodowych 

Stowarzyszenie Artystów 
Ulicznych Piona 

7500

23. Warsztaty "Breakdance" - rozwój tańca jako promocja 
aktywności fizycznej oraz formy sztuki wśród dzieci i 
młodzieży 

Stowarzyszenie Artystów 
Ulicznych Piona 

7000

24. Otwarta Scena Wokalna Stowarzyszenie Muzyków i 
Artystów Gama 

2000

25. Pomnażanie talentów Stowarzyszenie Muzyków i 
Artystów Gama 

3700

26. "Napisz piórem piękną opowieść" IV Miejski Konkurs 
Literacko-Kaligraficzny 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Stanisława Jachowicza w 
Ostrołęce "Jedynka" 

750

Działalność edytorska i wydawnicza popularyzująca wiedzę o dziejach Miasta i losach jego mieszkańców 
oraz upowszechniająca dorobek ostrołęckich twórców 
1. Wydawnictwo: Czesław Parzych "Z odległości lat" Towarzystwo Przyjaciół 

Ostrołęki 
4000

2. Wydawnictwo: Monika Górska "Moja nadzieja" Towarzystwo Przyjaciół 
Ostrołęki 

2500

3. Wydawnictwo: Piotr Grzymałowski "Po literach murze" Towarzystwo Przyjaciół 
Ostrołęki 

3500

4. Wydawnictwo: Ostrołęcki Klub Literacki "OsKaL" "W 
labiryntach pamięci" 

Towarzystwo Przyjaciół 
Ostrołęki 

-

5. Wydawnictwo Tadeusz Franciszek Machnowski 
"Melodie młodości" 

Towarzystwo Przyjaciół 
Ostrołęki 

3500

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie rozstrzygnięcia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2016 r. z zakresu kultury fizycznej oraz z zakresu kultury  
i sztuki 

Strona 2 z 3 



 

6. Wydawnictwo "Ostrołęka pełna wspomnień" Zeszyt nr 4 Towarzystwo Przyjaciół 
Ostrołęki 

4000

7. Wydawnictwo Anna Dąbkowska " W lusterku sójki" Towarzystwo Przyjaciół 
Ostrołęki 

-

8. Książka "Legendy i podania Kurpiów", wydanie II Związek Kurpiów 3000

9. Wydanie książki pt. "Alfred Sierzputowski. 1937-2015" Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

4000

10. Wydanie czasopisma literackiego pt. "Przydroża. 
Ostrołęcki Rocznik Literacki" nr 3/2016 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

3500

11. Monografia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława 
Jachowicza w Ostrołęce 100-lecie Szkoły 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Stanisława Jachowicza w 
Ostrołęce "Jedynka" 

4000

12. "Ulicami Ostrołęki" Spółdzielnia Socjalna 
"KELE" 

-

13. Filmowa notacja historyczna - kpt. Aleksandra 
Bednarczyka "Adama" 

Stowarzyszenie Historii 
Ziemi Ostrołęckiej 
im.kpt.Aleksandra 
Bednarczyka "Adama" 

4000

Dokumentowanie historii najnowszej, lokalnych wydarzeń kulturalnych, sportowych i społecznych  
w formie Kroniki Miasta Ostrołęki 

1. Kroniki Miasta Ostrołęki Towarzystwo Przyjaciół 
Ostrołęki 

12000

Podtrzymywanie tradycji narodowej pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej 
obywatelskiej i kulturowej, upowszechnianie postaw patriotycznych 

1. Historia łączy pokolenia Ostrołęckie Stowarzyszenie 
Historyczne Czwartacy 

6200

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie rozstrzygnięcia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2016 r. z zakresu kultury fizycznej oraz z zakresu kultury  
i sztuki 

Strona 3 z 3 


